
 
 

UCHWAŁA NR VIII/57/24 
RADY GMINY PUCHACZÓW 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 6n ust. 1 i ust.2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) - Rada Gminy Puchaczów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Deklaracje składa się w siedzibie Urzędu Gminy Puchaczów przy ul. Lubelska 22 w Puchaczowie, lub za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

3. Deklarację składa się w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 
mieszkańca. 

4. W przypadku zmiany danych zawartych w uprzednio złożonej deklaracji lub wydanej decyzji 
określającej wysokość opłaty - właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie do 
10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. 

5. W przypadku zmiany stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi - deklarację składa 
właściciel nieruchomości wobec którego uprzednio została wydana decyzja określająca wysokość opłaty. 

§ 2. Określa się warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej: 

1) dopuszcza się składanie deklaracji wyłącznie w formatach wymienionych w rozporządzeniu Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2011 r. w sprawie sporządzania i doręczania dokumentów elektronicznych 
oraz udostępniania formularzy, wzorów i kopii dokumentów elektronicznych (Dz. U. z 2018 r., poz.180), 

2) układ informacji i powiązań pomiędzy nimi w deklaracji określa załącznik do uchwały, 

3) deklaracje przesyła się za pomocą Elektronicznej Skrzynki Podawczej, 

4) deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 422 z późn. zm.) weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu lub podpisem 
potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji 
działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2024 r., poz. 1557 z późn. zm.). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 5932



§ 3. Traci moc uchwała nr XXII/159/20 Rady Gminy Puchaczów z dnia 2 lipca 2020 r. w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właściciela nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r. poz. 3789) i uchwała nr XXIII/162/20 Rady 
Gminy Puchaczów z dnia 28 sierpnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXII/159/20 Rady Gminy 
Puchaczów z dnia 2 lipca 2020 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r. 
poz. 4421) i uchwała nr XXXVIII/286/21 Rady Gminy Puchaczów z dnia 22 listopada 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr XXII/159/20 Rady Gminy Puchaczów z dnia 2 lipca 2020 r. w sprawie określenia wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 
nieruchomości zmienionej uchwałą nr XXIII/162/20 Rady Gminy Puchaczów z dnia 28 sierpnia 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr XXII/159/20 Rady Gminy Puchaczów z dnia 2 lipca 2020 r. w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właściciela nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2021 r. poz. 5016). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puchaczów. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2025 r. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Zabłotny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5932



BIESKIM KOLOREM.  

                          

 

1. Nr dokumentu 
do U VIII/57/24 

 
z dnia 25.11.2024r. 

   

DEKLARACJA  ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

 
Podstawa prawna: Ustawa z dnia 1 nia 1996 r. o . 

 

 

Formularz przeznaczony dla  
i  wieczystych oraz jednostek organizacyjn ych ie lub 

 podmiot  ych  

 
 

  w terminie do 10 dni
zmiana. 

  -  

A  

 2. Nazwa i a  
 

UL. LUBELSKA 22 
21-  

B  

 3   

1.  deklaracja   

2.  nowa deklaracja  zmiana danych od (data)    
 3. korekta deklaracji  

C  
 4. Rodzaj podmiotu  

    

D. DANE POD  
* - dotyczy podmiotu      ** - dotyczy podmiotu  

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE  
 5. Rodzaj   

1. osoba fizyczna   2. osoba prawna   3. jednostka organizacyjna 
 6  

 

 7  
 
 

 8. Identyfikator REGON 
 

 

9. Numer PESEL ** 

 

10. NIP   

 
 11. Data urodzenia - - rok) 

 

 
 

12  13  

D.2. ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA ** 
 14. Kraj 15  16. Powiat  

 17. Gmina 18. Ulica 19. Nr domu 20. Nr lokalu 

 21  22. Kod pocztowy 23. Poczta 

 24. Numer telefonu 25. Adres e-mail 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5932



IESKIM KOLOREM. 

 

 

E. DANE  

E.1  
 26  

E.2  
 27  

1.      

28. Rodzaj posiadania samoistnego 

1. posiadanie   

 29  

1.    

30  

1. posiadanie   

 
F.  ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
 
F.1 31. O

ZABUDOWANEJ JEDNORODZINNYM BUDYNKIE MIESZKALNYM 
 

posiadam  kompostownik           
komunalne  

 TAK                                                                      NIE 

 
F. 2  32  
Z DNIA 5 GRUDNIA 2014 R.  
 

zamieszkuje rodzina posiadajaca status rodziny wielodzietnej, 
ustawie z dnia   

 TAK                                                            NIE 
 

F.3  
 

. 
33.  zamieszk kre lona   

 

34. zamieszk kre lona  

rodzinie wielodzietnej 2 zadeklarowano status rodziny wielodzietnej)  
35. zamieszk kre lona  deklaracji 

 zwolnieniu dla rodzin wielodzietnych  2 zadeklarowano status 

rodziny wielodzietnej)  :   
36. 

 
 
37.  : 

 
 lub 35 )                           

38. 
 :   

                                                                                                                                   
39.    zwolnienia z tytu
posiadanie kompostownika) : 

 
                      

(  poz.33 lub 35)          ( stawka   zwolnienia poz. 38)                          ( kwota zwolnienia) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5932



BIESKIM KOLOREM.  

                          

 

40.
zwolnieniami za kompostowanie - (
kompostownika ):
 

-       
37   

41.  ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
          X 3  m-ce  =       

37 lub 40 )                                               
 

 

                

G  
 43. Liczba i nazwy    

H  

 

44  45. Nazwisko 

46 - - rok) 
 
 

 

47
 

 

 

I  

 48.. Uwagi organu  
 
 
 
 
 

 49. Data - - rok) 
 

 

50  
 
 

 
 Pouczenie 

17 t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 2505 z  zm.) 
 
 

Informacja  
 

 i 2 
nia dyrektywy 

95/46/WE (Dz.Urz. UE. L. z 2016 r. Nr  119, str..1 )  RODO   
 

t Gminy 
-  sekretariat@lpuchaczow.pl, tel.815358830                                                                                                            

 Inspektorem Ochrony Danych: e-mail: iod@puchaczow.lubelskie.pl nr 
tel.:(81)  535 88 39. 
3)  

ci co do danych zawartych w deklaracji  
spodarowanie 

 trybie 
lamacji w zakresie 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5932



IESKIM KOLOREM. 

 

 

towemu 

ia 
odpadami. 

-
 

 
 

b) ich sprostowania, 
c)  ograniczenia przetwarzania,  

dne z 
prawem przetwarzanie danych osobowych; 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5932


	UCHWAŁA NR VIII/57/24 RADY GMINY PUCHACZÓW z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2024-12-03T13:04:52+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




